
ZARZĄDZENIE NR 156/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Stanu 

Cywilnego w Borku Wielkopolskim oraz powołania Komisji do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o  rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) w związku z § 1 ust. 1 instrukcji gospodarowania drukami ścisłego 

zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

stanowiącej  załącznik do zarządzenia  Nr 115/2019 Burmistrza Borku  Wlkp.  z dnia 23 września 

2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania z zakresu 

rejestracji stanu cywilnego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu 

cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego w Borku Wielkopolskim. 

 

 § 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję do przeprowadzenia 

inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania w następującym składzie: 

1) Pan Janowski Mirosław - przewodniczący komisji; 

2) Pani Ptak Katarzyna - członek komisji; 

3) Pani Stężycka Anna - członek komisji. 

 

 § 3.  Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. 

 w terminie do dnia 3 stycznia 2025 r. 

 

 § 4. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania, 

wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Borku Wielkopolskim (blankiety odpisów aktów 

stanu cywilnego oraz blankiety zaświadczeń usc). 

 

 § 5.  Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny    jest    przewodniczący    Komisji    do   przeprowadzenia   inwentaryzacji,   który  

z przeprowadzonych czynności przygotowuje stosowny protokół. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu i członkom Komisji. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz 

 

   /-/ Janusz Sikora 


